Financieel Overzicht 2022

Vereniging Dorpsbelang Nes

Lasten:

Onderhoud loods
Verzekeringen
Nutsbedrijven
Ledenvergadering + diversen
Bestuurskosten

Onkosten Sinterklaas**
Bankkosten

Positief saldo

Opmerkingen:
Contributie 2022 *
Onkosten Sinterklaas **

Gebruikswaarde materieel

€ 881,78
- 655,80
1.069,92
5.042,28
- 161,98
- 652,90
- 119,40
- 2.834,03

€11.418,09

€10.000,00

Stichting EOZ Dorpsbelang Nes

Baten:

Markten + verhuur materiaal

Contributie *

Donatie Rabo Club Support

Subsidie Gemeente Ameland

Verkoop tractor

Rente

Aan de incasso’s wordt gewerkt
Nog niet in het geheel afgerekend

De hypotheek is in 2014 afgelost, de akte wordt in strand gehouden.
De WOZ-waarde van ‘de Loods’ bedraagt in 2022 € 73.000,00.

Kermis 2022

Negatief saldo € 649,42
Eindresultaat 2019
Dorpsbelang RC € 1.537,58
Spaarrekening DB - 33.800,00
Stichting EOZ - 39,19
Kermis RC - 9.357,64
31.12.2022 € 44.734,41

SaldoRC € 12.392,14

2020

€

588,63

- 30.803,11

- 8.866,96
€ 40.258,70

2021
€ 4.054,16
- 34.506,39

- 13.102,38
€ 51,662,93

€ 7.718,60
- 155,00
- 344,49
- 1.000,00
2.200,00

- 000,00

€11.418,09

2022
€ 6.888,19
- 32.614,50

- 12.392,14
€ 51.894,83



